Dienstplan Einsatzgruppe 2025

Tag
Samstag
Freitag
Freitag
Mittwoch
Freitag
Fr-So
Freitag
Samstag
Donnerstag
Dienstag
Freitag
Samstag
Dienstag
Freitag
Samstag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Freitag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Fr-So
Dienstag
Freitag
Mittwoch
Samstag
Freitag
Sonntag
Samstag

Ortswehr Barksen

Datum
18.01.25
07.02.25
14.02.25
19.02.25
07.03.25
14.-16.03
04.04.25
19.04.25
24.04.25
06.05.25
09.05.25
17.05.25
03.06.25
06.06.25
14.06.25
18.06.25
04.07.25
01.08.25
15.08.25
20.08.25
05.09.25
12.09.25

19.-21.09.

07.10.25
10.10.25
22.10.25
01.11.25
07.11.25
16.11.25
22.11.25

Uhrzeit
18:30
19:00
16:00
19:00
19:00

19:00
17:00
19:00
19:00
19:00
09:00
18:00
19:00
12:00
19:00
19:00
19:00

19:00
19:00
19:00

19:00
16:00
19:00
17:00
19:00
11:00
18:00

Thema
Jahreshauptversammlung
Dienst
Blutspende
Erste Hilfe Dienst
Dienst
Dielenkuppeln
Dienst
Osterfeuer
AGT Dienst in Zersen
Léschzugdienst Hohenstein (Zersen)
Dienst
AGT Ausbildungstag
AGT Hohensteinwanderung
Dienst mit Ortswehr Hessisch Oldendorf

Stadtwettk&@mpfe Jugendfeuerwehr in Barksen

Dienst

Léschzugdienst Hohenstein (Barksen)
Dienst

Léschzudienst Hohenstein (Wickbolsen)
Dienst

Dienst

Dienst mit Ortswehr Hessisch Oldendorf
Jubildum Barksen

AGT Dienst in Barksen

Blutspende

Dienst

Laternenfest

Dienst

Volkstrauertag

Weihnachtsfeier
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STADT HESSISCH OLDENDORF

Ausbilder
Benjamin Ebbighausen
Martin Kallabis-Lex
Silvia Ebbighausen
Lukas Grabbe
Maxi Franke
Melanie Felau
Lukas Grabbe
Melanie Felau
Lukas Grabbe
Dennis Borchert
Nico Franke
Lukas Grabbe
Lukas Grabbe
Lukas Grabbe
Jasper Kerkmann
Jasper Kerkmann
Benjamin Ebbighausen
Maik Michallek
Detlef Alf
Nico Franke
Benjamin Ebbighausen
Lars Clavey
Lukas Grabbe
Lukas Grabbe
Silvia Ebbighausen
Maxi Franke
Maik Michallek
Nico Franke
Lukas Grabbe

FEUEI?WEIII?

Ortéwehr Barksen

Helfer

Lukas Grabbe
Maike Michallek
Fenja Steding

Jan Zimenga
Lukas Grabbe
Jonas Kornemann

Petra Koch

Andreas Wirt
Jasper Kerkmann
Jasper Kerkmann
Lars Clavey

Julia Ebbighausen
Patrick Hoppe
Dennis Dlugosch
Martin Kallabis-Lex

Marcus Wilpert
Carsten Schreiber
Lukas Grabbe
Maik Michallek
Jasper Kerkmann
Maike Michallek
Luca Jesch

Mark Meiertbns
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