

Dienstplan Einsatzgruppe 2025

Tag	Datum	Uhrzeit	Thema	Ausbilder	Helfer
Samstag	18.01.25	18:30	Jahreshauptversammlung	Benjamin Ebbighausen	
Freitag	07.02.25	19:00	Dienst	Martin Kallabis-Lex	Lukas Grabbe
Freitag	14.02.25	16:00	Blutspende	Silvia Ebbighausen	Maike Michallek
Mittwoch	19.02.25	19:00	Erste Hilfe Dienst	Lukas Grabbe	Fenja Steding
Freitag	07.03.25	19:00	Dienst	Maxi Franke	Jan Zimenga
Fr-So	1416.03		Dielenkuppeln	Melanie Felau	Lukas Grabbe
Freitag	04.04.25	19:00	Dienst	Lukas Grabbe	Jonas Kornemann
Samstag	19.04.25	17:00	Osterfeuer	Melanie Felau	
Donnerstag	24.04.25	19:00	AGT Dienst in Zersen	Lukas Grabbe	Petra Koch
Dienstag	06.05.25	19:00	Löschzugdienst Hohenstein (Zersen)	Dennis Borchert	
Freitag	09.05.25	19:00	Dienst	Nico Franke	Andreas Wirt
Samstag	17.05.25	09:00	AGT Ausbildungstag	Lukas Grabbe	Jasper Kerkmann
Dienstag	03.06.25	18:00	AGT Hohensteinwanderung	Lukas Grabbe	Jasper Kerkmann
Freitag	06.06.25	19:00	Dienst mit Ortswehr Hessisch Oldendorf	Lukas Grabbe	Lars Clavey
Samstag	14.06.25	12:00	Stadtwettkämpfe Jugendfeuerwehr in Barksen	Jasper Kerkmann	Julia Ebbighausen
Mittwoch	18.06.25	19:00	Dienst	Jasper Kerkmann	Patrick Hoppe
Freitag	04.07.25	19:00	Löschzugdienst Hohenstein (Barksen)	Benjamin Ebbighausen	Dennis Dlugosch
Freitag	01.08.25	19:00	Dienst	Maik Michallek	Martin Kallabis-Lex
Freitag	15.08.25		Löschzudienst Hohenstein (Wickbolsen)	Detlef Alf	
Mittwoch	20.08.25	19:00	Dienst	Nico Franke	Marcus Wilpert
Freitag	05.09.25	19:00	Dienst	Benjamin Ebbighausen	Carsten Schreiber
Freitag	12.09.25	19:00	Dienst mit Ortswehr Hessisch Oldendorf	Lars Clavey	Lukas Grabbe
Fr-So	1921.09.		Jubiläum Barksen	Lukas Grabbe	Maik Michallek
Dienstag	07.10.25	19:00	AGT Dienst in Barksen	Lukas Grabbe	Jasper Kerkmann
Freitag	10.10.25	16:00	Blutspende	Silvia Ebbighausen	Maike Michallek
Mittwoch	22.10.25	19:00	Dienst	Maxi Franke	Luca Jesch
Samstag	01.11.25	17:00	Laternenfest	Maik Michallek	
Freitag	07.11.25	19:00	Dienst	Nico Franke	Mark Meiertöns
Sonntag	16.11.25	11:00	Volkstrauertag	Lukas Grabbe	
Samstag	22.11.25	18:00	Weihnachtsfeier		